
Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

1/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky: Obnova vozového parku 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava 

IČ zadavatele: 00845451 

Kontaktní adresa 
zadavatele: 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Petr Měkýš 

Telefon: 599 442 356 

E-mail: pmekys@ostrava.cz  

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 9 nových osobních pětimístných a 2 nových užitkových 
devítimístných motorových vozidel (jedná se o dodávku 2 osobních pětimístných vozidel s pohonem na 
motorovou naftu a 1 osobního pětimístného vozidla s pohonem na CNG/benzín pro Magistrát města 
Ostravy a dodávku 6 osobních pětimístných vozidel s pohonem na CNG/benzín a 2 užitkových 
devítimístných vozidel s pohonem na CNG/benzín pro Městskou policii Ostrava), splňující dále uvedené 
požadované parametry. S ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky zadavatel v souladu                          
s ustanovením § 98 zákona veřejnou zakázku rozdělil na 3 části: 

 

 Část 1: Obnova vozového parku/2 ks osobních vozidel s pohonem na motorovou naftu 

- Osobní vozidlo A1 – 1 ks: 

Výkon motoru: min. 105 kW, čtyřválec 

Palivo: motorová nafta 

Zdvihový objem:                                               min. 1 950 cm3 

Exhalační norma: EURO 6 

Spotřeba mot. nafty (l/100km):                         max. 9 litrů pro kombinovaný provoz 

Převodovka: min. 6 stupňová mechanická 

Objem zavazadlového prostoru: min. 600 l 

(při zachování maximálního počtu míst) 

Rozvor: min. 2800 mm 

Barva: tmavě modrá 

Provedení: 4x4 

Karosérie:                                                        liftback, sedan 

Počet míst:                                                      pětimístné 
 

Minimální požadovaná výbava:  

- regulace podvozku 
- zvolení jízdního režimu 
- rezervní kolo plnohodnotné 

mailto:pmekys@ostrava.cz


Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

2/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

- bezklíčový přístup a bezklíčové startování 
- tovární alarm 
- vyhřívané přední sklo 
- spojení s telefonem pomocí Bluetooth 
- možnost vytvoření WLAN 
- navigační systém vč. map celé Evropy, min. 7“ dotykový displej 
- zatmavení zadních skel 
- tempomat 
- senzory pro parkování vpředu i vzadu 
- digitální klimatizace 
- elektrické ovládání kufru 
- sedadlo řidiče s pamětí 
- vyhřívání sedadel vpředu a vzadu 
- kola z lehkých slitin min. 18" 
- barva interiéru – béžová 
- povinná výbava, lano a hasící přístroj 
- pro zimní provoz – sada ocelových kol se zimními pneumatikami 

 

- Osobní vozidlo B1 – 1 ks: 

Výkon motoru: min. 105 kW, čtyřválec 

Palivo: motorová nafta 

Zdvihový objem:                                              min. 1 950 cm3 

Exhalační norma: EURO 6 

Spotřeba mot. nafty (l/100km):                         max. 9 litrů pro kombinovaný provoz 

Převodovka: min. 6 stupňová mechanická 

Objem zavazadlového prostoru: min. 600 l 

(při zachování maximálního počtu míst) 

Rozvor: min. 2800 mm 

Barva: tmavě modrá 

Provedení: 4x4 

Karosérie:                                                        liftback, sedan 

Počet míst:                                                      pětimístné 
 

Minimální požadovaná výbava:  

- regulace podvozku 
- zvolení jízdního režimu 
- rezervní kolo plnohodnotné 
- bezklíčový přístup a bezklíčové startování 
- tovární alarm 
- spojení s telefonem pomocí Bluetooth 
- možnost vytvoření WLAN 
- tempomat 
- senzory pro parkování vpředu i vzadu 
- digitální klimatizace 
- elektrické ovládání kufru 
- sedadlo řidiče s pamětí 
- vyhřívání sedadel vpředu a vzadu 
- kola z lehkých slitin min. 18" 
- hlavové a boční airbagy, vpředu i vzadu 
- barva interiéru  - černá 
- povinná výbava, lano a hasící přístroj 
- pro zimní provoz – sada ocelových kol se zimními pneumatikami 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

3/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

 

 Část 2: Obnova vozového parku/7 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín 

- Osobní vozidlo A2 – 1 ks: 

Výkon motoru: min. 75 kW, čtyřválec 

Palivo: CNG/benzín 

Zdvihový objem:                                              min. 1 350 cm3 

Exhalační norma: EURO 6 

Převodovka: min. 6 stupňová mechanická 

Objem zavazadlového prostoru: min. 400 l 

(při zachování maximálního počtu míst) 

Rozvor: min. 2500 mm 

Minimální objem nádrže na CNG:                     14 kg CNG 

Barva: tmavě modrá 

Provedení: 4x2 

Karosérie:                                                        liftback, sedan 

Počet míst:                                                      pětimístné 

CNG:                                                                tovární vestavba 
 

Minimální požadovaná výbava:  
- pohon předních kol 
- lepící souprava 
- bezklíčový přístup a bezklíčové startování 
- vyhřívané přední sklo 
- kola z lehkých slitin min. 16" 
- ovládání rádia a telefonu na volantu 
- spojení s telefonem pomocí Bluetooth 
- stěrač zadního okna 
- digitální klimatizace 
- senzory pro parkování vzadu 
- vyhřívání sedadel vpředu 
- autorádio s dotykovým displejem 
- tempomat 
- barva interiéru – černá 
- povinná výbava, lano a hasící přístroj 
- pro zimní provoz – sada ocelových kol se zimními pneumatikami 

 

- Osobní vozidlo B2 – 6 ks: 

Výkon motoru: min. 75 kW, čtyřválec 

Palivo: CNG/benzín 

Zdvihový objem:                                              min. 1 350 cm3 

Exhalační norma: EURO 6 

Převodovka: manuální 

Využitelný základní objem zavazadlového prostoru: min. 400 l 

(pod krytem zavazadlového prostoru a při zachování maximálního počtu míst) 

Rozvor: min. 2500 mm 

Minimální objem nádrže na CNG:                     14 kg CNG 

Barva: bílá 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

4/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

Provedení: 4x2 

Karosérie:                                                        combi 

Počet míst:                                                       pětimístné 

CNG:                                                                tovární vestavba 
 

Minimální požadovaná výbava:  
- kotoučové brzdy vpředu a vzadu 
- kola ocelová min. 15“ 
- celoplošné kryty kol  
- kontrola tlaku v pneumatikách 
- protiblokovací systém 
- elektronický systém jízdní stability 
- regulace prokluzu pohonu 
- dálkové ovládání centrálního zamykání 
- sada na opravu pneumatik 
- elektricky ovládána a vyhřívána vnější zrcátka 
- elektrické ovládání oken (min. předních) 
- klimatizace 
- palubní počítač s ukazatelem servisních intervalů 
- airbag řidiče a spolujezdce 
- boční airbagy předních sedadel 
- posilovač řízení 
- výškově a podélně nastavitelný volant 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
- automatický spínač denního svícení 
- automatické přepnutí benzín/CNG 
- signalizace nevypnutých světel 
- tónovaná skla 
- zadní stěrač 
- kryt zavazadlového prostoru 
- parkovací senzory vzadu 
- černý, střešní, podelný nosič „hagusy“ 
- autoradio 
- světelná souprava pro vozidla s předností v jízdě VSL 012LU-BSB-2S, délky 1 092 mm, včetně 

předního a zadního nápisu STOP, výstražného a rozhlasového zařízení AZD 530A/CO-2SP-H-E-
2U, kabeláže a montáže. Dodání certifikátů nezbytných pro zápis do technického průkazu vozidla. 

- polepy vozidla - polepy musí odpovídat § 9 zákona 553/1991 Sb., o obecní policii a § 15 vyhlášky 
č. 418/2008, kterou se provádí zákon o obecní policii, dále musí odpovídat grafickému manuálu 
jednotného vizuálního stylu 

- potahy všech sedaček, včetně opěrek, zadní omyvatelné. 
- povinná výbava, lano a hasicí přístroj 
- lepící souprava 

 

 Část 3: Obnova vozového parku/2 ks užitkových vozidel s pohonem na CNG/benzín 

- Užitkové vozidlo A3 – 2 ks: 

Výkon motoru: min. 100 kW, čtyřválec 

Palivo: CNG/benzín 

Exhalační norma: EURO 6 

Využitelný objem nákladového prostoru: min. 400 l 

(při zachování maximálního počtu míst) 

Rozvor: min. 3 000 mm 

Celková výška nezatíženého vozidla bez VRZ: max. 3 000 mm  



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

5/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

Barva: bílá 

Provedení: 4x2 

Maximální dovolená hmotnost:                        do 3 500 kg 

Počet míst:                                                       devítimístné (8+1) 

CNG:                                                                 tovární vestavba 
 

Minimální požadovaná výbava:  
- protiblokovací systém 
- elektronický systém jízdní stability 
- regulace prokluzu pohonu 
- kotoučové brzdy na všech kolech 
- posilovač řízení  
- vyhřívané sklo v dvoukřídlových zadních dveřích se stěračem 
- boční posuvné dveře na pravé straně  
- posuvná boční okna ve 2. řadě (z obou stran vozu) 
- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
- klimatizace s výdechy v prostoru pro cestující 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče  
- výškově a podélně nastavitelný volant 
- airbag řidiče a spolujezdce 
- automatický spínač denního svícení 
- automatické přepnutí benzin/CNG 
- signalizace nevypnutých světel 
- zadní okna (včetně bočních) zatmavená 
- oboustranně pozinkovaná celá karoserie 
- plnohodnotná rezerva  
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
- parkovací senzory vzadu 
- palubní počítač s ukazatelem servisních intervalů  
- kontrola poklesu tlaku v pneumatikách 
- elektrické ovládaní předních oken 
- černý, střešní, podélný nosič „hagusy“ 
- autorádio 
- gumová nebo plastová podlaha v prostoru pro cestující a v nákladovém prostoru 
- úchyty v podlaze nákladového prostoru min. 4 ks 
- světelná souprava pro vozidla  s předností v jízdě VSL 012LU-BSB-2S, délky 1 092 mm, včetně 

předního a zadního nápisu STOP, výstražného a rozhlasového zařízení AZD 530A/CO-2SP-H-E-
2U, kabeláže a montáže. Dodání certifikátů nezbytných pro zápis do technického průkazu vozidla. 

- polepy vozidla - polepy musí odpovídat § 9 zákona 553/1991 Sb., o obecní policii a § 15 vyhlášky 
č. 418/2008, kterou se provádí zákon o obecní policii, dále musí odpovídat grafickému manuálu 
jednotného vizuálního stylu 

- povinná výbava, lano a hasící přístroj  

 

Podrobná specifikace plnění předmětu veřejné zakázky je uvedena v přílohách této Zadávací 
dokumentace. 

II. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat pro každou jednotlivou část veřejné zakázky podle 
kritéria: 

- nejnižší nabídková cena bez DPH 

Pořadí nabídek v jednotlivých částech veřejné zakázky bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

6/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

III. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu samostatně za celé plnění každé jednotlivé části veřejné zakázky, ke 
které má v úmyslu svou nabídku podat. 

Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) každé jednotlivé části bude cenou 
nejvýše přípustnou. 

Nabídková cena každé jednotlivé části bude zpracována v souladu s touto Zadávací dokumentací a bude 
zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací příslušné části veřejné zakázky. 

Nabídkové ceny k jednotlivým částem veřejné zakázky, ke kterým má uchazeč v úmyslu svou nabídku 
podat, budou uvedeny na Krycím listu nabídky v české měně, v členění: nabídková cena bez DPH, 
samostatně DPH (pro příslušnou sazbu) a nabídková cena celkem včetně DPH.   

Platební podmínky: 

Zadavatel uhradí kupní cenu na základě zálohových faktur vystavených prodávajícím a doručených 
kupujícímu do 5-ti kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy se splatností 15 kalendářních dnů od 
jejich doručení kupujícímu. Konečné faktury budou vystaveny prodávajícím a doručeny kupujícímu do 5-ti 
kalendářních dnů po převzetí jednotlivých vozidel. 

Při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.) platí pro smluvní 
strany 30-ti denní doba splatnosti. 

Podrobnosti platebních podmínek jsou uvedeny v Požadavcích na obsah smlouvy.  

IV. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH.  

V. Obchodní podmínky  

Jsou uvedeny v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Požadavky na obsah smlouvy. 

VI. Pokyny pro zpracování nabídky  

Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v listinné formě, v českém jazyce. 

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto článku Zadávací 
dokumentace. 

1. Krycí list nabídky. Pro sestavení Krycího listu uchazeč použije přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 
Uchazeč v krycím listu doplní pouze nabídkové ceny k těm částem veřejné zakázky, ke kterým má 
v úmyslu svou nabídku podat. 

2. Obsah nabídky s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol). Nabídka bude zabezpečena 
proti manipulaci s jednotlivými listy. 

3. Doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikaci – specifikovány v následujícím článku Zadávací 
dokumentace. 

4. Seznam subdodavatelů, kterým má uchazeč v úmyslu zadat část(i) veřejné zakázky v souladu                   
s § 44 odst. 6 zákona, a to samostatně k jednotlivým částem veřejné zakázky, ke kterým má 
uchazeč v úmyslu svou nabídku podat. Uchazeč použije přílohu č. 3 Zadávací dokumentace.  

5. Písemný návrh smlouvy, zpracovaný v souladu s Požadavky na obsah smlouvy, jež jsou přílohou č.1 
Zadávací dokumentace. Tento návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, 
a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu, včetně jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným 
oprávněním (např. výpisem z obchodního rejstříku, plnou mocí). Smlouva nepodléhá režimu 
obchodního tajemství podle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uchazeč v návrhu 
smlouvy doplní pouze nabídkové ceny a specifikaci vozidel k těm částem veřejné zakázky, ke kterým 
má v úmyslu svou nabídku podat. 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

7/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

6. Písemné prohlášení uchazeče o seznámení se s odkazy ve smlouvě – příloha č. 6 Zadávací 
dokumentace 

7. Součástí nabídky musí být rovněž podle § 68 zákona odst. 3 písm.: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech            
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele,  

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

(Uchazeč použije přílohu č. 4 Zadávací dokumentace) 

8. Ostatní 

9. CD nosič, který bude obsahovat textové (zejména návrh smlouvy) a tabulkové části nabídky ve 
formátech kompatibilních s programy MS Word, MS Excel. 

VII. Doklady pro splnění kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky (jednotlivých částí) je uchazeč, který: 

1. Splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona odst. 1 písm.: 

a) a b) doložením výpisů z evidence Rejstříku trestů, jak právnické osoby, tak jejího statutárního 
orgánu nebo každého člena statutárního orgánu; 

f) doložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani doložením 
čestného prohlášení; 

h) doložením potvrzení příslušného orgánu či instituce; 

c) až e), g), j) a k) doložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé,                          
že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady (příloha č. 5 Zadávací 
dokumentace); 

2. Splní profesní kvalifikační předpoklady doložením dle § 54 zákona písm.: 

a)   výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, je-li v něm (ní) dodavatel zapsán; 

b)   dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

3. Předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit předmětnou veřejnou 
zakázku. 

 

Požadovaná kvalifikace může být, v souladu se zákonem, prokázána výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, popřípadě certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, prokazujícím splnění kvalifikace v rozsahu údajů v něm uvedených. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí každý z nich doložit doklady podle výše 
uvedených bodů 1 a 2 písm. a) samostatně. Splnění kvalifikace dle ostatních bodů musí prokázat všichni 
dodavatelé společně. Zároveň dodavatelé, kteří podávají nabídku společně, předloží smlouvu, ve které je 
obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, 
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky.  

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele je dodavatel v souladu s ust.           
§ 51 odst. 4 písm. a) a b) zákona povinen veřejnému zadavateli předložit: 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona            



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

8/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem; 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí 
být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace budou doloženy v kopiích. 

Požadavky na kvalifikaci jsou stanoveny shodně pro všechny části veřejné zakázky a je 
dostačující, aby v nabídce uchazeče byly podány pouze jednou. 

VIII. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta končí dne 31.01.2016. 

IX. Další podmínky, požadavky a informace zadavatele 

1.  Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

2. Celková předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 6.873.471,- Kč bez DPH. Předpokládaná 
hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky činí: 

 část 1. Obnova vozového parku/2 ks osobních vozidel s pohonem na motorovou naftu: 
1.504.463,- Kč bez DPH; 

 část 2 obnova vozového parku/7 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín:                    
3.104.545,- Kč bez DPH; 

 část 3. Obnova vozového parku/2 ks užitkových vozidel s pohonem na CNG/benzín:                
2.264.463,- Kč bez DPH. 

3. Uchazeči jsou oprávněni podat nabídku pro kteroukoliv část veřejné zakázky nebo současně pro 
všechny části veřejné zakázky. Každá část veřejné zakázky bude posuzována odděleně jako by se 
jednalo o samostatnou veřejnou zakázku. Zadavatel vybere nejvhodnější nabídku podanou vždy 
k příslušné části veřejné zakázky a na jednotlivé části veřejné zakázky budou uzavřeny samostatné 
smlouvy (v případě, že bude nejvhodnější nabídka podaná u více částí totožným uchazečem, bude 
uzavřena s tímto uchazečem smlouva jedna, a to společně pro ty části veřejné zakázky, ve kterých 
byla nabídky uchazeče vyhodnocena jako nejvhodnější). Části veřejné zakázky je možné zrušit za 
podmínek stanovených v zákoně pro zrušení veřejné zakázky i samostatně bez dopadu na jinou část 
veřejné zakázky. 

4. Pokud pro účely definování standardů navržených položek je v dokumentaci uveden typ výrobku, 
katalogové číslo, název či jiná obdobná specifikace, není tím dána povinnost uchazeče zahrnout                  
do své nabídky tento konkrétní výrobek. Zadavatel výslovně připouští použití i jiných kvalitativně                  
a technicky obdobných řešení, a to v těch případech, kdy dodavatel prokáže, že nabízené dodávky, 
služby či práce splňují rovnocenným způsobem požadavky vymezené technickými podmínkami, 
případně splňují požadavky na výkon nebo funkci. 

5. Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Poskytované dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou zadavatelem uveřejňovány na 
profilu zadavatele - https://verejnezakazky.ostrava.cz/.  

6. Nabídka uchazeče bude písemná v uzavřené obálce opatřené adresou uchazeče a bude označená: 
Veřejná zakázka –„Obnova vozového parku“ – neotvírat! 

X. Přílohy 

 Požadavky na obsah smlouvy – příloha č. 1 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/


Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  

9/9   

 

 

         Zadávací dokumentace 

 Krycí list nabídky – příloha č. 2 

 Seznam subdodavatelů – příloha č. 3 

 Seznam a prohlášení k § 68 odst. 3 zákona – příloha č. 4 

 Čestné prohlášení – příloha č. 5 

 Prohlášení uchazeče o seznámení se s odkazy ve smlouvě – příloha č. 6 

 Grafický manuál jednotného vizuálního stylu – příloha č. 7 

 


		2015-08-26T11:47:28+0200




